
成绩册

2025年全国帆船冠军赛(ILCA6级&ILCA7级 )
2025年全国帆船冠军赛(470级)

2025年全国青年帆船锦标赛(ILCA级&470级)

主办单位：中国帆船帆板运动协会、海南省旅游和文化广电体育厅、中共临高县委员会、临高县人民政府
承办单位：海南体育职业技术学院（海南省训练竞赛管理中心）、临高县旅游和文化广电体育局
协办单位：海南省体育彩票管理中心、酷玩诚长体育培训学校（海南）有限责任公司
运营单位：海南璋时代体育文化传媒有限公司



上海队  王政吉 广东体彩帆船队  姚诺森 四川队  荆鎏溟

福建队  张琳涵 上海队  祝禹辰 青岛队  罗怡

浙江队  黄筱轩/徐逸飞 广东体彩帆船队  卢锦平/梁银杏 — —

福建队  吴泓威 广东体彩帆船队  姚诺森 上海队  王政吉

福建队  张琳涵 上海队  祝禹辰 福建队  汤钰琳

浙江队  黄筱轩/徐逸飞 广东体彩帆船队  卢锦平/梁银杏 — —

各项目前三名运动员名单

级  别 第一名 第二名 第三名

3 混合470级U19场地赛

4 男子青年ILCA7级U19长距离赛

5 女子青年ILCA6级U19长距离赛

6 混合470级U19长距离赛

1 男子青年ILCA7级U19场地赛

2 女子青年ILCA6级U19场地赛



排名 帆号 姓名 参赛单位 R1 R2 R3 长距离 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 总分 净总分

1 211127 王政吉 上海队 20 15 (39 BFD) 15 13 15 5 (25) 15 9 15 9 11 15 9 230 166

2 217670 姚诺森 广东体彩帆船队 17 (39 DSQ) (39 BFD) 11 10 14 12 32 24 11 10 11 10 13 10 263 185

3 211721 荆鎏溟 四川队 (25) 20 10 16 19 19 (30) 19 7 22 16 17 16 14 12 262 207

4 211520 李俊达 青岛队 12 16 14 (24) 20 (39 DNF) 20 15 11 18 14 20 19 17 15 274 211

5 217751 刘昊晟 上海队 11 17 18 22 24 (25) 13 6 20 19 20 19 17 (39 DNF) 18 288 224

6 217693 邱俊杰 海南队 (38) 22 21 17 21 20 (29) 14 21 15 22 21 18 19 19 317 250

7 217697 陈鸿祥 海南队 (35) 23 19 25 22 23 17 27 (31) 21 19 25 21 24 17 349 283

8 211318 吴泓威 福建队 15 11 15 10 11 17 14 11 (39 RET) (39 DNC) 39 DNC 39 DNC 39 DNC 39 DNC 39 DNC 377 299

9 213457 薛俊涵 上海队 23 21 20 27 23 26 25 26 27 (28) 21 24 24 22 (39 DNF) 376 309

10 217761 卓义宸 上海队 30 26 24 21 26 24 18 23 (39 DNF) 24 (39 DNF) 18 22 20 39 DNF 393 315

11 221547 羊文泰 海南队 33 19 22 26 28 22 27 22 5 (39 DNF) 25 22 26 (39 DNF) 39 DNF 394 316

12 221548 蔡于桐 海南队 29 29 30 23 27 18 34 (36) 28 26 23 23 29 (39 DNF) 23 417 342

13 218673 曲赫 青岛队 26 31 26 32 30 29 23 21 18 (39 DNF) (39 DNF) 27 31 39 DNF 39 DNF 450 372

14 225080 丁俊熙 青岛队 22 34 (39 BFD) 29 31 30 22 28 29 27 (39 DNF) 39 DNF 23 21 39 DNF 452 374

15 225645 陈浩宇 温州队 19 27 25 (39 UFD) (39 BFD) 27 36 29 33 23 24 28 27 39 DNF 39 DNF 454 376

16 217771 王基 青岛队 37 33 29 (39 UFD) 25 (39 DNF) 26 35 26 25 39 DNF 29 28 39 DNF 21 470 392

17 215149 沈君敖 上海队 24 35 23 (39 UFD) 32 (39 DNF) 32 30 23 39 DNF 39 DNF 39 DNF 30 39 DNF 39 DNF 502 424

18 225241 郑中奥 温州队 27 28 (39 BFD) 31 33 (39 DNF) 33 18 22 39 DNF 39 DNF 39 RET 39 DNF 39 DNF 39 RET 504 426

19 225244 邓楷瑞 温州队 31 30 (39 BFD) 28 29 28 28 31 30 (39 DNF) 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 39 DNF 508 430

20 225242 蒋金勇 温州队 28 32 28 34 35 (39 RET) 24 33 (39 UFD) 39 DNF 39 DNF 39 RET 39 DNF 39 DNF 39 DNF 526 448

21 225939 王鑫 温州队 34 36 31 33 34 (39 RET) 35 34 32 (39 DNC) 39 DNC 39 DNC 39 DNF 39 DNF 39 RET 542 464

22 225084 倪炜楗 温州队 36 37 (39 DNF) (39 DNF) 39 DNF 39 RET 39 DNC 39 DNC 39 DNC 39 DNF 39 RET 39 RET 39 DNC 39 DNC 39 DNC 580 502

2025年全国青年帆船锦标赛(ILCA级&470级)
男子青年ILCA7级U19场地赛 成绩公告

海南·临高  2025年12月10日-17日

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·2· 发布时间：2025/12/16 17:00



排名 帆号 姓名 参赛单位 R1 R2 R3 长距离 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 总分 净总分

1 212275 张琳涵 福建队 1 1 5 1 4 (11) 2 3 (13) 4 11 4 10 11 11 92 68

2 227196 祝禹辰 上海队 (20) 7 9 11 7 9 12 7 (20) 6 10 10 7 9 7 151 111

3 220197 罗怡 青岛队 11 13 14 14 (16) 13 9 9 9 12 (16) 13 13 13 15 190 158

4 220902 张雨婷 青岛队 14 10 18 15 15 16 (20) 16 (21) 14 13 14 14 12 12 224 183

5 224361 徐慧婷 海南队 19 15 15 19 (22) 18 14 11 1 16 17 17 20 18 (26 DNF) 248 200

6 215143 汤钰琳 福建队 9 18 16 13 14 15 21 22 22 (26 DNF) 12 12 (26 DNC) 26 DNC 26 DNC 278 226

7 211366 黄丽雅 广东体彩帆船队 18 19 (24) 18 18 (22) 16 21 18 19 18 18 17 17 18 281 235

8 221545 黄尹萍 海南队 25 22 25 22 19 21 17 19 19 (26 DNF) (26 DNF) 21 18 26 DNF 16 322 270

9 220901 邵紫琼 青岛队 22 23 19 (26 DNF) (26 DNF) 26 RET 8 17 2 26 DNF 26 RET 26 RET 26 DNC 26 DNC 26 DNC 325 273

10 220339 唐子涵 青岛队 24 25 21 21 20 20 23 18 11 18 (26 DNF) 20 (26 DNC) 26 DNC 26 DNC 325 273

11 213456 徐子煜 上海队 23 21 22 23 (26 DNF) (26 RET) 19 20 16 26 DNF 26 DNF 26 DNF 19 26 DNF 26 RET 345 293

2025年全国青年帆船锦标赛(ILCA级&470级)

女子青年ILCA6级U19场地赛 成绩公告

海南·临高  2025年12月10日-17日

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·3· 发布时间：2025/12/16 17:00



排名 帆号 姓名 参赛单位 R1 R2 R3 长距离 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 总分 净总分

1 371 黄筱轩/徐逸飞 浙江队 (26 RET) 19 20 11 (26 UFD) 16 19 21 20 18 16 2 18 17 15 264 212

2 618 卢锦平/梁银杏 广东体彩帆船队 20 22 19 19 15 (26 DNF) 20 16 14 20 18 18 19 (26 DNF) 26 RET 298 246

3 430 徐欣怡/张晋嘉 上海队 23 24 21 22 (26 DNF) (26 DNF) 24 23 23 21 21 19 26 DNF 26 DNF 26 DNF 351 299

4 423 董子敬/王瑾 上海队 24 25 (26 DNF) 23 (26 DNF) 26 RET 22 26 DNF 22 26 DNF 26 DNF 26 DNF 26 RET 26 RET 26 DNC 376 324

2025年全国青年帆船锦标赛(ILCA级&470级)

混合470级U19场地赛 成绩公告

海南·临高  2025年12月10日-17日

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·4· 发布时间：2025/12/16 17:00



排名 帆号 姓名 参赛单位 长距离 分数

1 211318 吴泓威 福建队 10 10

2 217670 姚诺森 广东体彩帆船队 11 11

3 211127 王政吉 上海队 15 15

4 211721 荆鎏溟 四川队 16 16

5 217693 邱俊杰 海南队 17 17

6 217761 卓义宸 上海队 21 21

7 217751 刘昊晟 上海队 22 22

8 221548 蔡于桐 海南队 23 23

9 211520 李俊达 青岛队 24 24

10 217697 陈鸿祥 海南队 25 25

11 221547 羊文泰 海南队 26 26

12 213457 薛俊涵 上海队 27 27

13 225244 邓楷瑞 温州队 28 28

14 225080 丁俊熙 青岛队 29 29

15 225241 郑中奥 温州队 31 31

16 218673 曲赫 青岛队 32 32

17 225939 王鑫 温州队 33 33

18 225242 蒋金勇 温州队 34 34

19 225645 陈浩宇 温州队 UFD 39

19 215149 沈君敖 上海队 UFD 39

19 217771 王基 青岛队 UFD 39

19 225084 倪炜楗 温州队 DNF 39

    2025年全国青年帆船锦标赛(ILCA级&470级)

男子青年ILCA7级U19长距离赛 成绩公告

海南·临高  2025年12月10日-17日

男子青年ILCA7级U19长距离赛 成绩公告

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·5· 发布时间：2025/12/16 17:00



排名 帆号 姓名 参赛单位 长距离 分数

1 212275 张琳涵 福建队 1 1

2 227196 祝禹辰 上海队 11 11

3 215143 汤钰琳 福建队 13 13

4 220197 罗怡 青岛队 14 14

5 220902 张雨婷 青岛队 15 15

6 211366 黄丽雅 广东体彩帆船队 18 18

7 224361 徐慧婷 海南队 19 19

8 220339 唐子涵 青岛队 21 21

9 221545 黄尹萍 海南队 22 22

10 213456 徐子煜 上海队 23 23

11 220901 邵紫琼 青岛队 DNF 26

    2025年全国青年帆船锦标赛(ILCA级&470级)

女子青年ILCA6级U19长距离赛 成绩公告

海南·临高  2025年12月10日-17日

女子青年ILCA6级U19长距离赛 成绩公告

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·6· 发布时间：2025/12/16 17:00



排名 帆号 姓名 参赛单位 长距离 分数

1 371 黄筱轩/徐逸飞 浙江队 11 11

2 618 卢锦平/梁银杏 广东体彩帆船队 19 19

3 430 徐欣怡/张晋嘉 上海队 22 22

4 423 董子敬/王瑾 上海队 23 23

     2025年全国青年帆船锦标赛(ILCA级&470级)

混合470级U19长距离赛 成绩公告

海南·临高  2025年12月10日-17日

混合470级U19长距离赛 成绩公告

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·7· 发布时间：2025/12/16 17:00
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